2025/05/29 00:24 1/1 [轉貼]【TANet無線網路漫遊中心】敬請幫忙填寫滿意度調查線上問卷

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2012/11/19

[轉貼]【TANet無線網路漫遊中心】敬請幫忙填寫滿
意度調查線上問卷

主旨：【TANet無線網路漫遊中心】敬請幫忙填寫滿意度調查線上問卷

說明：

親愛的連線夥伴您好：

敬請幫忙填寫滿意度調查線上問卷「101年度下半年無線網路漫遊中心滿意度調查表」
(https://docs.google.com/spreadsheet/viewform?formkey=dGVzaVhrMzNpOTFhYVZEOTRRVDZ6ZXc6M
Q)，並委請各位夥伴協助將此訊息，發佈至貴單位之最新消息，以利請學生/使用者填寫！

Best regards,

國立宜蘭大學
劉維忠　Sam Liu
Tel: 03-931-7135
E-mail: samliu@niu.edu.tw

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20121119_01

Last update: 2016/01/21 15:42

https://docs.google.com/spreadsheet/viewform?formkey=dGVzaVhrMzNpOTFhYVZEOTRRVDZ6ZXc6MQ
https://docs.google.com/spreadsheet/viewform?formkey=dGVzaVhrMzNpOTFhYVZEOTRRVDZ6ZXc6MQ
https://docs.google.com/spreadsheet/viewform?formkey=dGVzaVhrMzNpOTFhYVZEOTRRVDZ6ZXc6MQ
https://docs.google.com/spreadsheet/viewform?formkey=dGVzaVhrMzNpOTFhYVZEOTRRVDZ6ZXc6MQ
https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20121119_01

	[轉貼]【TANet無線網路漫遊中心】敬請幫忙填寫滿意度調查線上問卷